Datovy list | Obj. ¢.: 790-311

Drzak pfipojnice; Pro pfipojnice Cu 10 x 3 mm; Oboustranny, uhlovy; Moznost na-

klapnuti na listu DIN 35; Stribrna
https://www.wago.com/790-311

Barva: M Barva stfibra

Udaje o materialu
Barva
PoZarni zatizeni

Hmotnost

Obchodni tdaje
Product Group
eCl@ss 10.0
eCl@ss 9.0
ETIM9.0

ETIM 8.0

PU (SPU)

Druh baleni

Zemé pavodu

GTIN

Cislo celniho tarifu

Soulad produktt s ekologickymi standardy
RoHS Compliance Status

Teplota pro zpracovani (min.)
Teplota pro zpracovani (max.)
Teplota pro zpracovani
Trvalé provozni teplota od
Trvalé provozni teplota do

Trvald provozni teplota

-\

OHCI 8]
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Rozméry v mm

Barva stfibra
omJ
59,6 g

2 (Terminal Block Accessories)
27-40-06-07

27-40-06-07

EC001166

EC001166

10ks

Box

DE

4045454897871
39269097900

Compliant,No Exemption

-35°C

85°C
-35...485°C
-60°C

105°C
-60...+105°C
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Environmental Product Compliance

Compliance Search

Documentation

Bid Text

790-311 doc
28.11.2018 23.50 KB
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CAD/CAE-Data

CAD data CAE data

WSCAD Universe
790-311

[«

1.1 Volitelné pfislusenstvi
1.1.1 Pripojnice N

1.1.1.1 Montazni pfislusenstvi

> >

Obj. ¢.:210-133 Obj. ¢.: 790-134
Pripojnice; Pocinovand; Délka 1000 mm; Pripojnice; Pocinovand; Délka 50 mm; Cu
Cu 10 mm x 3 mm; Bila 10 mm x 3 mm; Stfibrna

Umistéte pfipojnici do drzaku pfipojnice. Priklad pouziti

Zmény vyhrazeny. Berte prosim na védomi také informace z produktové dokumentace!

Aktuéini adresy najdete na: www.wago.com
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https://www.wago.com/790-311
https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_790-311
https://www.wago.com/de/d/2259040
https://www.wago.com/de/d/2259062
https://www.wago.com/de/d/3D_URLS_790-311
https://www.wago.com/de/d/EPLAN_URLS_790-311
https://www.wago.com/de/d/WSCAD_URLS_790-311
https://www.wago.com/de/d/Zuken_URLS_790-311
https://www.wago.com/210-133
https://www.wago.com/790-134
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